
Percurso | Horário

756Olaias - R. Junqueira

ICL/756/08909/18
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Tempo aproximado em minutos
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Olaias

R. Prof. Mira Fernandes

R. Aquiles Machado

Rot. Olaias

Casal Vistoso

Areeiro - Av. Afonso Costa

Areeiro

Av. João XXI / Pç. Londres

Av. João XXI

Campo Pequeno - Av. Defensores Chaves

Campo Pequeno - Av. Berna

Av. Berna (Rego)

Pç. Espanha / Av. Berna

Pç. Espanha (Pq. Urbano)

Av. Calouste Gulbenkian (Viaduto)

Av. Calouste Gulbenkian

Estação Campolide

Av. Ceuta (Viveiros)

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

B. Loureiro - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

Alcântara - Av. Ceuta

R. Alcântara

Calvário

Estação Sto. Amaro

R. Junqueira (Centro Congressos)

Entrada em vigor: 30-11-2021

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

03
15
27
39
50

03 01
13
25
37
50

03
16
29
44

00
16
32
48

04
20
36
52

08
24
40
56

12
28
44

00
16
32
48

04
20
36
52

08
24
40
56

10
23
36
49

03
16
30
43
57

10
24
38
53

09
25
41
57

13
3030

Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

10
45
10 08

30
52

14
36
58

20
42

04
26
48

10
32
55

25 0000

Domingos e Feriados
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Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Não funciona no período de Agosto
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Percurso | Horário

756R. Junqueira - Olaias

ICL/756/09511/20
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Tempo aproximado em minutos
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R. Junqueira (Centro Congressos)

Estação Sto. Amaro

Calvário

Alcântara - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

B. Loureiro - Av. Ceuta

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

Av. Ceuta (Viveiros)

Estação Campolide

Av. Calouste Gulbenkian

Av. Calouste Gulbenkian (Viaduto)

Pç. Espanha / Av. Berna

Av. Berna (Rego)

Campo Pequeno - Av. Berna

Campo Pequeno - Av. Defensores Chaves

Av. João XXI

Av. João XXI / Pç. Londres

Areeiro

Areeiro - Av. Afonso Costa

Casal Vistoso

Olaias - Av. Afonso Costa

Rot. Olaias

Olaias

Entrada em vigor: 07-02-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

10
22
34
46
58

10 11
24
37
50

03
16
29
42
55

08
24
40
56

12
28
44

00
16
32
48

04
20
36
52

08
24
40
56

12
28
44

00
16
32
48

04
20
36
50

03
17
30
44
57

11
24
38
51

05
20
35
50

05
20
35
50

1010

Sábados
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Domingos e Feriados
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Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Não funciona no período de Agosto
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